
向田邦子 没後 40 年特別イベント「いま、風が吹いている」　開催内容に関する一部変更のお知らせ

向田邦子 没後 40 年特別イベント
「いま、風が吹いている」

会期：2021 年 1 月 14 日（木） - 24 日（日）　

会場： スパイラル  東京都港区南青山 5-6-23

特別イベント期間中、1 月 20 日（水） - 24 日（日）にスパイラルホールで公演を予定していた下記 3 演目つきまして、現在の
新型コロナ感染拡大の情勢を鑑みて、拡大防止対策に協力する立場から慎重に検討し、配信公演のみとさせていただくこととな
りました。公演を楽しみにされていた皆様にはご迷惑をお掛けすることを、心よりお詫び申し上げます。公演日直前でのお知
らせとなり誠に恐縮ですが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

＝対象演目＝
・ドキュメンタリー『向田邦子の贈り物』
・演劇『寺内貫太郎 33 回忌』
・音楽『風のコンサート』

【公演配信：2 月 27 日（土）より開始】
テレビマンユニオン チャンネル　https://members.tvuch.com/mukoda/

【公演に関するお問い合わせ：テレビマンユニオン「いま、風が吹いている」専用ダイヤル】
090-8859-8399（月 - 金  12:00 - 17:00）

【ご購入済みのチケット払い戻し方法のご案内】
受付期間：１月 12 日（火）10：00 ～２月７日（日）23：59
https://t.pia.jp/guide/refund.jsp

【払い戻し・その他チケットに関するお問い合わせ】
https://t.pia.jp/help/index.jsp

＊ 1 月 14 日 ( 木 ) ～ 24 日 ( 日 ) の展覧会（スパイラル 1 階）は予定通り実施致しますが、入場制限などを設けさせていただく
場合がございます。また、トークなど一部のイベントに変更がある場合がありますので、必ず事前に HP にてご確認ください。

【展覧会に関するお問い合わせ：スパイラル代表】
03-3498-1171（11:00 - 20:00） 　www.spiral.co.jp/topics/art-and-event/mukodakuniko

PRESS CONTACT
竹形尚子（デイリープレス） 03-6416-3201 / naotakegata@dailypress.org




